
Stanislava T. (stanza) ID 16749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 13:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,jsem potěšena Vaší návštěvou v našem bazarku.

 Prodávam vecičky po našich klukach a trochu málo kamarádce která nemá net..Jde o věci nošené,které již jsou nám
malé.Věci jsou čisté a tak jak bych je našim klukum dala k nošení.

 Pokud´ máte dotaz ráda odpovím na vše co se prodavané věci týka.Zároveń Vás poprosím take Vy mě napište,jak jste se
rozhodli.Pokud´ se do 24h neozvete vracím zpět do prodeje.

 Vždy mě záleží na oboustranné spokojenosti,netoužím prodavat za každou cenu.Preferuji slušnost a naši vzajemnou dohodu.

 Balíček posilám jakmile budou peníze na učtu(č.uč. sdělim e-mailem). Poštovné připočitávam dle tarifu pošty.

 Až balíček dorazí prosím ozvěte se zda je vše v pořadku a zda jste spokojené. Doufám že věci od nás poslouží a budete s nimi
spokojeni tak jako my.

 Děkuji za přízeň a těším se na spolupráci.
 Stana a kluci

 Milé maminky a ostatní nakupující, již chodím do práce muže se tedy stát že nejsem na netu denně, mějte prosím strpení
ozvu se děkuji Stana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

